ПРОТОКОЛ №5
СОБРАНИЯ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Климово                                                                                    № 5 от 27.05.2021 года.

Присутствовали: члены Совета профилактики:                                     Павлов В.Н.
Маркиянова Л.В.
Михеев А.Д.
Петрова А.П.
  Участковый уполномоченный полиции лейтенант полиции Леонтьев  Сергей Александрович.
ПРИГЛАШЕННЫЕ
1) Филиппов В.П.   житель  д. Тойси-Паразуси   Ибресинского района ЧР
2)  Миронов А.Л. житель с. Климово Ибресинского района ЧР
Повестка дня:
             1.Рассмотрение представления Отдела МВД РФ по Ибресинскому району.

                                                Повестка дня утверждается.

1. СЛУШАЛИ: Главу Климовского сельского поселения Павлова В.Н: 10 сентября 2020 года около 07 часов 40 минут  Филиппов В.П., находясь в состоянии алкогольного опьянения умышленно повредил автомобиль, принадлежащий Тихонову С.Н., жителю д. Тойси-Паразуси, на почве внезапно возникшей личной неприязни, осознавая общественную опасность и преступный характер своих действий, предвидя возможность и неизбежность наступления общественно опасных последствий, и желая их наступления, реализуя преступный умысел, направленный на повреждение чужого имущества причинил ему значительный материальный ущерб. Своими умышленными действиями Филиппов В.П. совершил преступление, предусмотренное  ч.1ст.167 УК РФ.
              Принятое решение: сделать замечание Филиппову В.П.и вынести на общественное порицание,  провести        профилактическую беседу, усилить  контроль  за его поведением.
     2. СЛУШАЛИ: Главу Климовского сельского поселения Павлова В.Н.  15 апреля 2021 года около 03 часов 00 минут Миронов А.Л. будучи в состоянии алкогольного опьянения,  на почве личных неприязненных отношений в ходе ревности  устроил ссору со своей супругой Мироновой О.В., нанеся ей телесные повреждения, причинив физическую боль и моральные страдания, угрожая убийством. Своими действиями Миронов А.Л. совершил преступление, предусмотренное ч.1ст.119 УК РФ.
             Принятое решение: сделать замечание Миронову А.Л. и вынести на общественное порицание, провести профилактическую беседу, усилить  контроль  за его поведением.

Глава Климовского сельского  поселения                                          В.Н.Павлов